Директору  МБОУ «СШ № 39»

                                                                                                                           Т.А. Максаковой

от_______________________________________,

( родителя, законного представителя учащегося)

                                                               проживающего по адресу: __________________

____________________________________
контактный телефон_____________________

Заявление.

Прошу предоставить в  2021 – 2022 учебном году бесплатный  завтрак и обед моему

ребенку, ______________________________________, обучающемуся (обучающейся) в ______
классе  муниципального бюджетного учреждения «Средней школы № 39» города Смоленска.

С Порядком обеспечения бесплатным горячим питанием отдельных категорий обучающихся

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Смоленска за счет средств

бюджета города Смоленска, утвержденного  Постановлением Администрации города Смоленска

от 30.12.2020 г. № 2959-адм, ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку представленных персональных данных и их размещение в

Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность предоставленных сведений.

Приложение:________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

 «___» ___________ 2021 г.      ________________/       __________________/

                                                   (подпись)                                  Ф.И.О